014/2020, referente ao Pregão Eletrônico nº 010/2020, 
Processo nº 031/2020, homologado em 25/06/2020, e no 
art. 57 §4º da Lei n° 8.666/93.
Objeto: Prorrogação de prazo de vigência contratual por 
mais 3 (três) meses e 12 (doze) dias.
Valores: 
1) Mensal estimado: R$ 59.849,98 (cinquenta e nove mil, 
oitocentos e quarenta e nove reais e noventa e oito cen-
tavos);
2) Estimado 12 dias: R$ 23.508,00 (vinte e três mil, qui-
nhentos e oito reais);
3) Global estimado: R$ 203.057,94 (duzentos e três mil, 
cinquenta e sete reais e noventa e quatro centavos)
Recursos Orçamentários: 01.122.7005.2258 – Manutenção 
dos serviços administrativos – Ficha 8955-3.3.90.37.00 - 
Locação de Mão de Obra  - 00 - Locação de Mão de Obra.

Prazo da Vigência: De 20/07/2025 a 31/10/2025.